[bookmark: _GoBack]МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2023 											№ 3/6
г. Малмыж

О дате вступления в должность главы  Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области

        В соответствии со статьей 28   Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24,    Малмыжская городская Дума  РЕШИЛА:
      1. Определить дату принесения присяги и вступления в должность  главы Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области  03.03.2023 года.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Малмыжского
городского поселения   О.М. Алёшкина